Р о с с и й с к а я

Ф е д е р а ц и я

Р е с п у б л и к а

И н г у ш е т и я

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И Н А У К И  Р Е С П У Б Л И К И  И Н Г У Ш Е Т И Я
Г о с у д а р с т в е н н о е  бю дж етное  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  учреждение

___________ « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 3 г. К а р а б у л а к »

386231 г. Карабулак
ул. Осканова, 139
тел: 8 (8734) 44-40-48
E-mail: GlidiyaB@vandex.ru

о т О Ш М  г.
П Р ИК А З

О наборе обучающихся в группы
Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования Красноярского края от
20.01.2021г. №18-11-05, приказом директора школы №5/6-о от 22.01,2021г. «О создании Центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ
«СОШ №3 г. Карабулак», учитывая методические рекомендации по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров
образования естественно-научной и технологической направленностей №Р-6 от 12.01.2021 г, в целях
организации деятельности Центра образования естественнонаучной и технологической
направленностей «Точка роста» в ГБОУ «СОШ №3 г. Карабулак»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в группы Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» по следующим формам организации деятельности:

№ Наименование программы ФИО педагога (руководителя
объединения
дополнительного образования)

Возраст
обучающихся
(класс)

Дополнительное образование

1 . «Основы программирования» Зязиков О.А. 3, 4классы
2. «Зб-моделирование» Оздоев А.Б. 5-7 классы

3. «Первая помощь» Цицкиева З.Б. 5-8 классы

4. «Шахматы» Ахкильгов А. А. 1-4, 5-7, 8-11

5. «ЗФТШ» Математика и
Информатика

Брахоева А.Д. 8-11 классы

mailto:GlidiyaB@vandex.ru

2. Классным руководителям объявить о наборе обучающихся в Центр «Точка роста» через группы
классов в мессенджерах;
3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы Зязикову О. А. разместить
объявление о наборе обучающихся в группы Центра «Точка роста» в разделе «Новости»;
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Бокову Зарету
Магомедовну.